

Jabidan ApS

Blokken 13 1
3460 Birkerød

Årsrapport
2. april 2019 - 1. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2020

Marianne Iuel-Brockdorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jabidan ApS
Blokken 13 1
3460 Birkerød

CVR-nr: 80581610
Regnskabsår: 02/04/2019 - 01/04/2020

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og drive udlejningsejendom og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.327 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 39.670 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.327.719	1.456.581
Resultat af ordinær primær drift		1.327.719	1.456.581
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		220.150	400.000
Andre finansielle indtægter		152.723	471.853
Øvrige finansielle omkostninger		-1.281	-405.197
Ordinært resultat før skat		1.699.311	1.923.237
Skat af årets resultat		-372.039	-424.279
Årets resultat		1.327.272	1.498.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.327.272	1.498.958
I alt		1.327.272	1.498.958

Balance 1. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		35.000.000	36.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		35.000.000	36.400.000
Anlægsaktiver i alt		35.000.000	36.400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.000
Periodeafgrænsningsposter		1.257	1.257
Tilgodehavender i alt		1.257	14.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.077.881	6.049.489
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.077.881	6.049.489
Likvide beholdninger		4.026.626	1.508.960
Omsætningsaktiver i alt		10.105.764	7.572.706
Aktiver i alt		45.105.764	43.972.706

Balance 1. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		39.169.519	37.842.247
Egenkapital i alt		39.669.519	38.342.247
Hensættelse til udskudt skat		4.480.194	4.326.109
Hensatte forpligtelser i alt		4.480.194	4.326.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.700	150.640
Skyldig selskabsskat		169.422	367.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		784.929	786.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		956.051	1.304.350
Gældsforpligtelser i alt		956.051	1.304.350
Passiver i alt		45.105.764	43.972.706

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0